 Элементы комплектации шкафов
ЭЛЕКТРОРЕШЕНИЯ ДЛЯ УСТОЙЧИВОГО БУДУЩЕГО
Обогреватель на Din-рейку IP20 EKF PROxima
Обогреватель на DIN-рейку IP20 EKF PROxima предназначен для обогрева электрооборудования в элек-
тротехнических шкафах. Предотвращает образование конденсата, появление коррозии и падение темпе-
ратуры ниже минимального значения. Защищает от замерзания электронные компоненты. Предназначен
для длительного режима работы. Конструкция алюминиевого профиля обеспечивает естественную кон-
векцию воздуха, благодаря чему достигается равномерное распределение температуры.

ЛЕТ
IP20
УСТАНОВКА
НА
DIN-РЕЙКУ
Возможен монтаж
на DIN-рейку
Широкий
диапазон мощностей
Изолированный
корпус
Встроенный термостат
и вентилятор
Компактный дизайн
Наименование Мощность, Вт Масса нетто, кг Артикул
Обогреватель в изолирующем корпусе с вентилятором и термостатом 800 Вт, 230В EKF PROxima 800 1,3 HFT800C
Обогреватель в изолирующем корпусе с вентилятором и термостатом 900 Вт, 230В EKF PROxima 900 1,3 HFT900C
Обогреватель в изолирующем корпусе с вентилятором и термостатом 1000 Вт, 230В EKF PROxima 1000 1,3 HFT1000C
Обогреватель в изолирующем корпусе с вентилятором и термостатом 1200 Вт, 230В EKF PROxima 1200 1,3 HFT1200C
Вт
800 1200
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Особенности эксплуатации и монтажа

ГАРАНТИЯ
7
ЛЕТ
IP54
Наименование
Потребляемая
мощность
вентилятора, Вт
Производительность
вентилятора (с фильтром \ без
фильтра), м2/ч
Монтажный
проем, мм
Масса
нетто, кг Артикул
Вентилятор с фильтром 19 м3/ч 92x92 мм IP54 EKF PROxima 12 13/19 92 × 92 0,4 FAN19F
Вентилятор с фильтром 52 м3/ч 124x124 мм IP54 EKF PROxima 19 42/52 124 × 124 0,6 FAN52F
Вентилятор с фильтром 102 м3/ч 176x176 мм IP54 EKF PROxima 26 70/102 176 × 176 0,65 FAN102F
Вентилятор с фильтром 170 м3/ч 176x176 мм IP54 EKF PROxima 45 123/170 176 × 176 0,68 FAN170F
Вентилятор с фильтром 305 м3/ч 223x223 мм IP54 EKF PROxima 64 210/305 223 × 223 1,16 FAN305F
Вентилятор с фильтром 433 м3/ч 291x291 мм IP54 EKF PROxima 95 373/433 291 × 291 1,81 FAN433F
Вентиляционная решетка с фильтром 92x92 мм IP54 EKF PROxima – – 92 × 92 0,09 EXF19
Вентиляционная решетка с фильтром 124x124 мм IP54 EKF PROxima – – 124 × 124 0,12 EXF52
Вентиляционная решетка с фильтром 176x176 мм IP54 EKF PROxima – – 176 × 176 0,2 EXF170
Вентиляционная решетка с фильтром 223x223 мм IP54 EKF PROxima – – 223 × 223 0,3 EXF305